ООО « ФОРТУНА»

г.Арзамас                                   16 марта 2016г.
ПРИКАЗ  №  11
«О предоставлении отпуска генеральному директору»

     На основании решения единственного учредителя и п.п.7.1 Устава ООО «Фортуна»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить генеральному директору Бочкарёву М.И. ежегодный оплачиваемый отпуск на 36 календарных дней с 17.03.2016г. по 23.04.2016г.
2. Назначить исполняющим обязанности генерального директора главного инженера Выдрина С.С. с доплатой к окладу в размере 10000 рублей.
Генеральный директор                                                     М.И.Бочкарев
Основание: решение учредителя от 16.03.2016г.
С приказом ознакомлен:   ______________/С.С.Выдрин